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Acuerdo 4.2/CG 27-5-21, por el que se proclaman automáticamente miembros electos en las 
Comisiones Delegadas del Consejo de Gobierno y en la Comisión General de Becas y Ayudas al 
Estudio.

Acuerdo 4.2/CG 27-5-21, por el que de conformidad con el artículo 10.1 de Reglamento General de 
Régimen Electoral y el artículo 14.3 del Reglamento de Funcionamiento del Consejo de Gobierno, 
habiéndose presentado igual o inferior número de candidatos que de vacantes a cubrir, se proclaman 
automáticamente como miembros electos de las Comisiones que se indican, por la representación que 
se señala, a los candidatos presentados, que se relacionan:

COMISIÓN ACADÉMICA

Representantes de Directores de Departamento
	- Titular: Don Fernando de Pablos Pons. Departamento de Química Analítica.
	- Titular: Doña Alejandra Pacheco Costa. Departamento de Educación Artística.
	- Suplente: Don Manuel Orta Pérez. Departamento de Contabilidad y Economía Financiera.

Representantes del Sector A
	- Titular: Don Valeriano Lucas Ruiz. ETS de Ingeniería de Edificación.
	- Titular: Don Manuel Eugenio Dorado Ocaña. Facultad de Medicina.
	- Titular: Doña Áurea Muñoz del Amo. Facultad de Bellas Artes.
	- Suplente: Doña María Paz Suárez García. ETS de Ingeniería Agronómica.

Representantes del Sector B
	- Titular: Don Juan Cascales Barrio. ETS de Arquitectura.
	- Suplente: Doña Cristina Soriano Cuesta. ETS de Arquitectura.

Representantes del Sector C
	- Titular: Don Billy James Willians. Facultad de Biología.
	- Titular: Don Francisco Antonio Castroviejo Ortega. Facultad de Filología.
	- Titular: Doña Rocío Iglesias Francés. Facultad de Geografía e Historia.
	- Suplente: Doña Victoria Fernández Bellido. Facultad de Comunicación.

Representantes del Sector D
	- Titular: Doña María Dolores Chaves Martínez. COMPAS.
	- Suplente: Don Carlos Guerrero Escalante. COMPAS.

COMISIÓN DE ASUNTOS ECONÓMICOS

Representantes de Directores de Departamento
	- Titular: Don Manuel Orta Pérez. Departamento de Contabilidad y Economía Financiera.
	- Titular: Doña Inmaculada Fernández Fernández. Departamento de Química Orgánica y 

Farmacéutica.
	- Suplente: Don Francisco Gordillo Álvarez. Departamento de Ingeniería de Sistemas y Automática.
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Representantes del Sector A
	- Titular: Doña María Álvarez de Sotomayor Paz. Facultad de Farmacia.
	- Titular: Don Valeriano Lucas Ruiz. ETS de Ingeniería de Edificación.
	- Titular: Don Carlos Marcelo García. Facultad de Ciencias de la Educación.
	- Suplente: Doña Áurea Muñoz del Amo. Facultad de Bellas Artes.

Representantes del Sector B
	- Titular: Doña Cristina Soriano Cuesta. ETS de Arquitectura.
	- Suplente: Don Juan Nicolás Cascales Barrio. ETS de Arquitectura.

Representantes del Sector C 
	- Titular: Don Francisco Antonio Castroviejo Ortega. Facultad de Filología.
	- Titular: Don Billy James Willians. Facultad de Biología.
	- Titular: Don Alfonso Márquez Martínez. Facultad de Matemáticas.
	- Suplente: Doña Victoria Fernández Bellido. Facultad de Comunicación.

Representantes del Sector D
	- Titular: Don Carlos Guerrero Escalante. COMPAS.
	- Suplente: Don Gerardo Labrador Cuéllar. COMPAS.

COMISIÓN DE GARANTÍA DE LA CALIDAD

Representantes de Directores de Departamento
	- Titular: Don Enrique Caetano Henríquez. Departamento de Escultura e Historia de las Artes 

Plásticas.
	- Titular: Doña Amparo de los Reyes Carmona Bono. Departamento de Anatomía y Embriología 

Humana.
	- Suplente: Don Manuel Orta Pérez. Departamento de Contabilidad y Economía Financiera.

Representantes del Sector A
	- Titular: Doña María Álvarez de Sotomayor Paz. Facultad de Farmacia.
	- Titular: Doña Áurea Muñoz del Amo. Facultad de Bellas Artes.
	- Titular: Doña María Pilar Tejero Mateo. Facultad de Química.
	- Suplente: Valeriano Lucas Ruiz. ETS de Edificación.

Representantes del Sector B
	- Titular: Doña Cristina Soriano Cuesta. ETS de Arquitectura.
	- Suplente: Don Sergio Barrientos Trigo. Facultad de Enfermería, Fisioterapia y Podología.

Representantes del Sector C 
	- Titular: Don Antonio Romero Massó. Escuela Politécnica Superior.
	- Titular: Doña María Coto Molina. Facultad de Ciencias de la Educación.
	- Titular: Doña Elena Urquiza Rodríguez. Facultad de Geografía e Historia.
	- Suplente: Don Francisco Antonio Castroviejo Ortega. Facultad de Filología.

Representantes del Sector D
	- Titular: Don Carlos Guerrero Escalante. COMPAS.
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	- Suplente: Doña María Dolores Chaves Martínez. COMPAS.

COMISIÓN DE LA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

Representantes de Directores de Departamento
	- Titular: Don Manuel Orta Pérez. Departamento de Contabilidad y Economía Financiera.
	- Titular: Don Fernando de Pablos Pons. Departamento de Química Analítica.
	- Suplente: Doña Alejandra Pacheco Costa. Departamento de Educación Artística.

Representantes del Sector A
	- Titular: Don Alfonso Carriazo Rubio. Facultad de Matemáticas.
	- Titular: Don Daniel Bilbao Peña. Facultad de Bellas Artes.
	- Titular: Doña María Paz Suárez García. ETS de Ingeniería Agronómica.
	- Suplente: Doña María Álvarez de Sotomayor Paz. Facultad de Farmacia.

Representantes del Sector B
	- Titular: Don Sergio Barrientos Trigo. Facultad de Enfermería, Fisioterapia y Podología.
	- Suplente: Doña Cristina Soriano Cuesta. ETS de Arquitectura.

Representantes del Sector C 
	- Titular: Don Antonio Romero Massó. Escuela Politécnica Superior.
	- Titular: Doña Elena Urquiza Rodríguez. Facultad de Geografía e Historia.
	- Titular: Doña María Coto Molina. Facultad de Ciencias de la Educación.
	- Suplente: Don José Joaquín Melero Soler. Facultad de Farmacia.

Representantes del Sector D
	- Titular: Doña María Dolores Chaves Martínez. COMPAS.
	- Suplente: Don Carlos Guerrero Escalante. COMPAS.

COMISIÓN PERMANENTE

Representantes de Directores de Departamento
	- Titular: Don Francisco Gordillo Álvarez. Departamento de Ingeniería de Sistemas y Automática.
	- Titular: Doña Inmaculada Fernández Fernández. Departamento de Química Orgánica y 

Farmacéutica.
	- Suplente: Doña Amparo de los Reyes Carmona Bono. Departamento de Anatomía y Embriología 

Humana.

Representantes del Sector A
	- Titular: Don Alfonso Carriazo Rubio. Facultad de Matemáticas.
	- Titular: Doña María Antonia Carmona Ruiz. Facultad de Geografía e Historia.
	- Titular: Don Daniel Bilbao Peña. Facultad de Bellas Artes.
	- Suplente: Don Carlos Marcelo García. Facultad de Ciencias de la Educación.

Representantes del Sector B
	- Titular: Don Juan Cascales Barrio. ETS de Arquitectura.
	- Suplente: Doña Cristina Soriano Cuesta. ETS de Arquitectura.
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Representantes del Sector C 
	- Titular: Don Billy James Willians. Facultad de Biología.
	- Titular: Irene Naranjo Rodríguez. Facultad de Psicología.
	- Titular: Doña Elena Urquiza Rodríguez. Facultad de Geografía e Historia.
	- Suplente: Don Francisco Antonio Castroviejo Ortega. Facultad de Filología.

Representantes del Sector D
	- Titular: Don Gerardo Labrador Cuéllar. COMPAS.
	- Suplente: Doña María Dolores Chaves Martínez. COMPAS.

COMISIÓN GENERAL DE BECAS Y AYUDAS AL ESTUDIO

Representantes de Directores de Departamento
	- Titular: Don Enrique Caetano Henríquez. Departamento de Escultura e Historia de las Artes 

Plásticas.
	- Suplente: Doña Inmaculada Fernández Fernández. Departamento de Química Orgánica y 

Farmacéutica.

Representantes del Sector A
	- Titular: Doña María Antonia Carmona Ruiz. Facultad de Geografía e Historia.
	- Suplente: Doña María Pilar Tejero Mateo. Facultad de Química.

Representantes del Sector B
	- Titular: Don Sergio Barrientos Trigo. Facultad de Enfermería, Fisioterapia y Podología.
	- Suplente: Don Juan Nicolás Cascales Barrio. ETS de Arquitectura.

Representantes del Sector D
	- Titular: Don Gerardo Labrador Cuéllar. COMPAS.
	- Suplente: Doña María Dolores Chaves Martínez. COMPAS.

***


